

Zadanie I
kosztorys ofertowy na bieżące naprawy dróg gminnych i powiatowych w Pile.

Lp.	Opis robót	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto
1	Naprawa cząstkowa nawierzchni masą bitumiczną z otaczarni gr.4cm.	m ²	4170,00		
2	Naprawa cząstkowa nawierzchni masą bitumiczną z otaczarni za każdy następny 1cm gr.	m ²	7600,00		
3	Naprawa nawierzchni masą z recyklera gr. 4cm	m ²	750,00		
4	Naprawa nawierzchni masą z recyklera za każdy następny 1cm gr.	m ²	1000,00		
5	Interwencyjna naprawa nawierzchni masą z recyklera, z otaczarni lub na zimno w ciągu 24 godz. od zgłoszenia gr. do 8cm o powierzchni do 1m2	m ²	80,00		
6	Transport ziemi, gruzu, śniegu, śmieci itp. na odl. do 10km	m ³	130,00		
7	Naprawa nawierzchni gruntowych - profilowanie i zagęszczanie mechaniczne przy nierównościach do 15cm.	m ²	5000,00		
8	Naprawa nawierzchni utwardzonych ścinkami asfaltowymi z transportem do 10km (materiał inwestora) - profilowanie i zagęszczanie mechaniczne gr. 10cm	m ²	4500,00		
9	Utwardzanie nawierzchni gruntowych ścinkami asfaltowymi z transportem (materiał inwestora) - profilowanie i zagęszczanie mechaniczne, gr. 15cm	m ²	4000,00		
10	Utwardzanie nawierzchni gruntowych destruktem betonowym lub ścinkami asfaltowymi z transportem (materiał wykonawcy) - profilowanie i zagęszczanie mechaniczne, gr. 15cm	m ²	2000,00		
11	Ścinka lub uzupełnianie poboczy przy nierówności do 20cm wykonane mechanicznie z transportem ziemi.	m ²	3000,00		
12	Wykonanie rowu przydrożnego - gł. do 60cm	m	600,00		
13	Naprawa nawierzchni chodnika z płyt betonowych 35*35*5 lub kostki betonowej brukowej (materiał inwestora)	m ²	100,00		
14	Regulacja krawężnika ulicznego kamiennego na ławie betonowej.	m	100,00		
15	Wymiana krawężnika betonowego 15*30*100 na ławie betonowej z oporem z wywiezieniem gruzu	m	100,00		
16	Krawężnik betonowy 15*30*100 na ławie betonowej z oporem.	m	100,00		
17	Obrzeża betonowe o wymiarach 20*6 na podsypce piaskowej.	m	100,00		
18	Obrzeża betonowe o wymiarach 30*8 na podsypce piaskowej.	m	100,00		
19	Warstwa z piasku gr. 10cm po zagęszczeniu	m ²	200,00		
20	Regulacja pionowa istniejących wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej pierścieniami betonowymi.	szt.	39,00		
21	Regulacja wysokości studni telekomunikacyjnych.	szt.	10,00		
22	Regulacja wysokości zaworów wodociągowych i gazowych w jezdni i chodnikach.	szt.	15,00		
23	Warstwa podbudowy z kruszywa łamanego gr. po zagęszczeniu 25 cm	m ²	119,00		
24	Mechaniczne wykonanie koryta gł. 30cm w gruncie kat.III z załadunkiem i transportem do 10km	m ²	120,00		
25	Rozebranie mechaniczne nawierzchni betonowych gr. 15cm z transportem gruzu.	m ²	150,00		
26	Rozebranie mechaniczne nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grubości 8cm z transportem gruzu	m ²	100,00		
27	Wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej, grubość warstwy po zagęszczeniu 4cm, transport na odległość do 10km	m ²	1000,00		
28	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej, grubość warstwy po zagęszczeniu 3cm, transport na odległość do 10km	m ²	1000,00		
29	Frezowanie nawierzchni asfaltowej grubości 6cm z transportem ścinek na odległość 10km	m ²	1000,00		
30	Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni bitumicznej	m ²	1000,00		
31	Mechaniczne skropienie emulsją asfaltową nawierzchni drogowej	m ²	2000,00		
32	Naprawa przepustu Ø 60, wymiana kregów betonowych na rury typu PECOR OPTIMA lub o podobnych parametrach z umocnieniem wlotów i wylotów brukowcem.	m	12,00		
33	Awaryjne oznakowanie miejsc niebezpiecznych - do 4 znaków (ostrzegawcze, zakazu, pachołki drogowe lub U-21a) w ciągu 2 godz. od zgłoszenia	kpl.	20,00		
34	Projekt organizacji ruchu i oznakowanie robót prowadzonych w pasie drogowym.	szt.	7,00		
35	Ustawianie balustrad segmentowych U - 12A	m	20,00		
36	Znaki drogowe pionowe odblaskowe średnie na słupku Ø 52mm	szt.	20,00		
37	Frezowanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego.	m ²	30,00		
38	Oznakowanie poziome jezdni cienkowarstwowe farbą akrylową.	m ²	50,00		
				Razem	
				Vat 23%	
				Ogółem	

Zadanie II
kosztorys ofertowy na bieżące naprawy nawierzchni z elementów betonowych na drogach gminnych i powiatowych w Pile.

Lp.	Opis robót	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto
1	Projekt organizacji ruchu i oznakowanie robót prowadzonych w pasie drogowym.	szt.	6,00		
2	Naprawa nawierzchni chodnika z kostki brukowej betonowej gr. 6-8cm lub płyt betonowych, rozbiórka i ułożenie materiału z rozbiórki (materiał inwestora)	m ²	1400,00		
3	Naprawa nawierzchni chodnika z kostki brukowej-betonowej lub płyt betonowych, rozbiórka i ułożenie nowej kostki brukowej gr. 6-8cm. z wywiezieniem gruzu	m ²	1400,00		
4	Nawierzchnia z kostki betonowej brukowej gr. 6cm lub płyt betonowych na podsypce cementowo - piaskowej gr. 4cm.	m ²	700,00		
5	Naprawa nawierzchni schodów terenowych z płyt betonowych, rozbiórka i ułożenie nowej kostk gr. 6cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 10cm	m ²	160,00		
6	Interwencyjna naprawa nawierzchni chodnika z kostki betonowej brukowej gr. 6cm lub z płyt betonowych na podsypce cementowo piaskowej gr. 4cm - (powierzchnia naprawiana do 2,0 m²) w ciągu 24 godz. od zgłoszenia	zgłoszenie	16,00		
7	Balustrada schodowa ocynkowana ogniowo (lub nierdzewna, kolor żółty) z rury Ø 38/2,9 osadzona i zabetonowana co 2,0m.	m	30,00		
8	Nawierzchnia z kostki betonowej brukowej gr. 8cm na podsypce cementowo - piaskowej gr. 4cm.	m ²	600,00		
9	Regulacja krawężnika ulicznego kamiennego na ławie betonowej.	m	100,00		
10	Wymiana krawężnika betonowego 15*30*100 na ławie betonowej z oporem z wywiezieniem gruzu	m	100,00		
11	Krawężnik betonowy 15*30*100 na ławie betonowej z oporem.	m	150,00		
12	Obrzeża betonowe o wymiarach 20*6 na podsypce piaskowej.	m	500,00		
13	Obrzeża betonowe o wymiarach 30*8 na podsypce piaskowej.	m	400,00		
14	Warstwa z piasku gr. 10cm po zagęszczeniu	m ²	200,00		
15	Podbudowa z destruktu betonowego gr. 20cm po zagęszczeniu.	m ²	200,00		
16	Warstwa podbudowy z kruszywa łamanego gr. po zagęszczeniu 25 cm	m ²	200,00		
17	Warstwa z betonu C12/15 gr. 15cm	m ²	200,00		
18	Plantowanie z obsianiem trawą - ziemia inwestora	m ²	350,00		
19	Mechaniczne wykonanie koryta gł. 30cm w gruncie kat.III z załadunkiem i transportem do 10km	m ²	200,00		
20	Rozebranie mechaniczne nawierzchni betonowych gr. 15cm z transportem gruzu.	m ²	100,00		
21	Rozebranie mechaniczne nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grubości 8cm z transportem gruzu	m ²	100,00		
22	Regulacja studni telekomunikacyjnych.	szt.	15,00		
23	Regulacja zaworów gazowych i wodociagowych.	szt.	12,00		
24	Wykonanie studzienki deszczowej Ø 500 z wpustem i przykanalikiem Ø 150 - 200 dł. do 6,0m.	kpl.	6,00		
25	Wykonanie przykanalika Ø 150 - 200	m	31,00		
26	Transport ziemi, gruzu na odl. do 10km z za i wyładunkiem.	t	76,00		
				Razem	
				Vat 23%	
				Ogółem	

Zadanie III

kosztorys ofertowy na bieżące utrzymanie i naprawy studzienek deszczowych wraz z wpustami na drogach gminnych i powiatowych w Pile.

Lp.	Opis robót	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto
1	Utrzymanie studzienek kanalizacji deszczowej z przykanalikiem - usuwanie zanieczyszczeń.	szt.	146,00		
2	Regulacja pionowa istniejących wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej przy użyciu masy szybkowiążącej modyfikowanej tworzywem sztucznym.	szt.	37,00		
3	Wymiana wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej na nowe - regulacja pionowa masą samopoziomującą.	szt.	42,00		
4	Regulacja pionowa wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej przy użyciu masy szybkowiążącej modyfikowanej tworzywem sztucznym - wpusty Inwestora	szt.	10,00		
5	Interwencyjna wymiana zniszczonych lub uzupełnianie brakujących kratek wpustów ulicznych w ciągu 24 godz. od zgłoszenia.	szt.	6,00		
6	Interwencyjna wymiana zniszczonych lub uzupełnianie brakujących kratek wpustów ulicznych w ciągu 24 godz. od zgłoszenia - kratki Inwestora	szt.	9,00		
7	Projekt organizacji ruchu i oznakowanie robót prowadzonych w pasie drogowym.	szt.	6,00		
8	Remont czastkowy nawierzchni masą z recyklera gr. 4cm	m ²	300,00		
9	Remont czastkowy nawierzchni masą z recyklera za każdy następny 1cm	m ²	300,00		
Razem					
Vat 23%					
Ogółem					

Zadanie IV

kosztorys ofertowy na bieżące utrzymanie odwodnienia i drobne naprawy na drogach gminnych i powiatowych w Pile.

Lp.	Opis robót	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto
1	Utrzymanie kratek wpustów deszczowych oraz usunięcie zanieczyszczeń przy krawężniku pomiędzy wpustami.	szt.	590,00		
2	Utrzymanie sit i koszy wpustów deszczowych oraz wpustów połączonych z rozsączaczami skrzynkowymi.	szt.	340,00		
3	Projekt organizacji ruchu i oznakowanie robót prowadzonych w pasie drogowym.	szt.	6,00		
4	Interwencyjne wykonanie drobnych napraw polegających na spawaniu, cięciu, skręcaniu śrubami itp. (dot. poręczy schodów terenowych, balustrad mostowych, rusztów studzienek deszczowych, barier sprężystych itp.) w ciągu 24 godz. od zgłoszenia.	godz.	30,00		
Razem					
Vat 23%					
Ogółem					